Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

24 ноября 2011 г.

                                           № 0187300005811000685-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Храпкова Ольга Ярославовна, заместитель директора МБУК «МиГ».

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по установке натяжного потолка в спортивном зале (запрос котировок  от 03 ноября 2011 года № 790, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000685).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «МиГ». Почтовый адрес: г. Югорск-2, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «11» ноября 2011 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место выполнения работ: 628264, г. Югорск, мкрн. Югорск-2, д.11, Ханты - Мансийский автономный округ  - Югра, Тюменская область.

     4.3 Срок  выполнения работ: с момента заключения муниципального контракта до 16.12.2011 г.

   4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 468 161  рубль.
      4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

    4.6 В цену работ должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату         таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
      4.7 Срок и условия оплаты выполненных работ: безналичным перечислением 30 % от цены муниципального контракта в течение 10 банковских дней на расчетный счет исполнителя (поставщика) с момента подписания контракта, окончательный расчет производится в течение 10 банковских дней на основании справки о стоимости выполненных работ  и затрат КС-3 с приложением акта приемки выполненных работ КС-2.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («23» ноября 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Байтимиров Руслан Рафикович
	628240, ул.Таежная, 49-1, г.Советский,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	17.11.2011

16 часов 39 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Сучкова Татьяна Сергеевна
	ул.Юбилейная, 131, г.Советский
	18.11.2011
14 часов 03 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

         6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель Сучкова Татьяна Сергеевна
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (предложенная цена участника размещения заказа превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении запроса котировок).

6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 468 161 (четыреста шестьдесят  восемь тысяч сто шестьдесят один) рубль.

6.3 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель
Байтимиров Руслан Рафикович

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	468 161

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «24» ноября  2011 г. № 0187300005811000685-1

Председатель комиссии:                                                                                         В.В. Градович

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                                       _________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                      ________________ О.Я.Храпкова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от  «24» ноября  2011 № 0187300005811000685-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по установке натяжного потолка в спортивном зале

(запрос котировок  от 03 ноября 2011 года № 790, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000685).
Заказчик: МБУ культуры «МиГ».

	№ п/п
	Наименование работ
	Характеристика
	Ед. изм.
	Объем
	Участники размещения

заказа

	Индивидуальный предприниматель  Байтимиров Руслан Рафикович,

г. Советский
	Индивидуальный предприниматель Сучкова Татьяна Сергеевна,
г. Советский

	1
	выполнение работ по установке натяжного потолка в спортивном зале

	Очистка поверхности щетками V=267                      По тех. частям: К2=1.15, К3=1.25, К7=1.15          НР=95%, СП=70%
	м2
	267
	Согласен
	Согласен

	2

	Сплошное выравнивание поверхностей из бетона, кирпича водостойкой грунтовкой на цементной основе для сухих, влажных и мокрых помещений, потолков V=267/100                               По тех. частям:                К2=1.15, К3=1.25, К7=1.15 НР=110%, СП=55%
	100 м2
	2.67

	3

	Устройство натяжных потолков из поливинилхлоридной пленки в помещениях площадью более 50 м2 гарпунным способом при креплении багетов к бетонным стенам V=267/100                                 По тех. частям: К2=1.1*1.2*1.15, К3=1.1*1.04*1.25, К7=1.1*1.2*1.15          НР=110%, СП=55%
	100 м2
	2.67

	4

	Исключить. Пленка полиэтиленовая                    V=-93*2.67
	м2
	-248.31

	5

	Фактура цвет глянцевый белый ширина полотна в растянутом виде 2м СМ=750/3.1007315

Группа горючести – Г2 (умеренногорючие по СНиП 21-01-97*) при испытаниях на негорючем основании по ГОСТ 30244-94.

Группа воспламеняемости -   В3 по ГОСТ 30402-96 (легковоспламеняемые по СНиП 21-01-97*).

Коэффициент дымообразования – Д3 по ГОСТ 12.1.044-89 (с сильной дымообразующей способностью по СНиП 21-01-97*).

Показатель токсичности Т3 по ГОСТ 12.1.044-89 (высокоопасные по СНиП 21-01-97*)
	м2
	267

	6

	Багет (фиксирующий профиль)  разделительный для натяжного потолка V=37.5
	м
	37.5

	7

	Багет (фиксирующий профиль)  для натяжного потолка V=107.5
	м
	107.5

	8

	Монтаж дополнительных креплений                              По тех. частям:               К2=1.2, К3=1.04, К7=1.2 НР=116%, СП=70%
	т

	0.05

	9

	Конструкции металлические мелкие
	т
	0.05

	10

	Монтаж слаботочного кабеля V=65/100            НР=100%,СП=65%
	100 м
	0.65

	11

	Кабель СБПу 4х0.9 V=65/1000
	1000 м
	0.065

	12

	Монтаж датчиков пожарной сигнализации.                        По тех. частям:               К2=1.2, К3=1.04, К7=1.2 НР=100%, СП=65%
	шт
	8

	13

	Оповещатели пожарные Uпит. (свет), В- 24, Iпотр. (свет), мА- 90, Масса, кг- 0,5ч без встроенной сирены
	шт
	8

	14

	Устройство в натяжном потолке монтажного отверстия под трубы V=267/100                                По тех. частям:             К2=1.2*1.15, К3=1.04*1.25, К7=1.2*1.15                 НР=110%, СП=55%
	100 м2
	2.67

	15

	Пластик, вспененный листовой толщиной 3-4 мм V=(0.0053*267)*0.96739
	м2
	1.36895

	16

	Прокладка воздуховодов из листовой, оцинкованной стали диаметром до 150 мм V=0.6*9/100                            По тех. частям: К2=1.15, К3=1.25,                         К7=1.15                            НР=134%, СП=83%
	100 м2

	0.054

	17

	Воздуховоды из оцинкованной стали толщиной 0.55 мм 150х150 мм V=0.6*9
	м2
	5.4

	18

	Крепления для воздуховодов V=2/1000
	т

	0.002

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

468 161
	468 161
	468 162

	Сроки  выполнения работ
	с момента заключения муниципального контракта до 16.12.2011г.
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты  выполненных работ
	безналичным перечислением 30 % от цены муниципального контракта в течение 10 банковских дней на расчетный счет исполнителя (поставщика) с момента подписания контракта, окончательный расчет производится в течение 10 банковских дней на основании справки о стоимости выполненных работ  и затрат КС-3 с приложением акта приемки выполненных работ КС-2.
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует

	Дополнительная информация:

	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (предложенная цена участника размещения заказа превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении запроса котировок).